



INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME  
 RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO, BELA CRUZ - CE  
 CNPJ: 10.628.513/0001-03  
 FONE: (88) 9.9638-0050  
 EMAIL: carlos\_junot@hotmail.com



**PROPOSTA DE PREÇOS**

A Prefeitura Municipal de Bela Cruz - CE.  
 Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2019-FAS, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAIS DE LIMPEZA JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BELA CRUZ/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		
16	FÓSFORO Fósforo, pacote contendo 10 caixinhas com 40 pedras de madeira com ponta em pólvora.	PARANÁ	MAÇO	240	R\$ 3,29	três reais e vinte e nove centavos	R\$ 789,60	setecentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos	
18	LUVAS MULTIUSO GRANDE Antiderrapante na palma e nos dedos, forradas com flocos de algodão, indicadas para proteção das mãos no uso doméstico. De boa qualidade. Tamanho grande.	TALK	PAR	50	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 115,00	cento e quinze reais	
19	LUVAS MULTIUSO MÉDIA Antiderrapante na palma e nos dedos, forradas com flocos de algodão, indicadas para proteção das mãos no uso doméstico. De boa qualidade. Tamanho médio.	TALK	PAR	50	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 115,00	cento e quinze reais	
20	LUVAS MULTIUSO PEQUENA Antiderrapante na palma e nos dedos, forradas com flocos de algodão, indicadas para proteção das mãos no uso doméstico. De boa qualidade. Tamanho pequena.	TALK	PAR	50	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 115,00	cento e quinze reais	
29	PREGADOR DE ROUPAS DE MADEIRA Prendedor de roupa plástico resistente, embalagem com 12 unidades.	PRENDIBEM	PACOTE	100	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	
31	RODOS CABO DE MADEIRA MÉDIO Rodos de plástico médio com duas borrachas 30cm com cabo revestido.	CARIRI	UNIDADE	300	R\$ 3,56	três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.068,00	mil e sessenta e oito reais	
34	SABONETE LÍQUIDO TL Sabonete líquido fragrância erva doce ou il, para limpeza das mãos, pronto para uso aparência perolada, sem resíduo livre de resíduos suspensos ou precipitações PH entre 6,5 e 7,5 (neutro), não irritante a pele, e aos olhos biodegradável miscível em água. A validade do produto não pode ser inferior a seis meses contado da data da entrega. Acondicionado em recipiente plástico de 1l sem rachaduras e vazamentos.	BRASIL	UNIDADE	200	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 1.240,00	mil duzentos e quarenta reais	
35	SACO PARA LIXO 100L PCT COM 100 70 X 84CM Saco plástico para lixo, para acondicionamento de resíduos domiciliares (resíduos geral, ou misturado, ou contaminados, não passível de separação) classe I, em resina termoplástica virgem ou reciclada largura de 70 cm podendo variar +/- em altura mínima de 84cm com capacidade nominal para 100L na cor preta. Embalagem pacote com 100 unidades. A embalagem deve informar a marca do fabricante dimensões do saco, quantidade e os dizeres "manter fora do alcance de crianças" "uso exclusivo para lixo" e "saco não adequado a conteúdos perfurantes". O produto deverá atender: Normas ABNT NBR 9191 sobretudo no que diz respeito às métodos de ensaio, condicionamento, medidas, resistência ao levantamento, resistência a queda livre, verificação da estanqueidade, resistência de filmes a perfuração estática, determinação de capacidade volumétrica e verificação da transparência.	BONAPAK	PACOTE	300	R\$ 7,14	sete reais e quatorze centavos	R\$ 2.142,00	dois mil, cento e quarenta e dois reais	
36	SACO PARA LIXO 60L PCT COM 100 39 X 49CM Saco plástico para lixo, para acondicionamento de resíduos domiciliares (resíduos geral, ou misturado, ou contaminados, não passível de separação) classe I, em resina termoplástica virgem ou reciclada largura de 39 cm podendo variar +/- em altura mínima de 49cm com capacidade nominal para 60L na cor preta. Embalagem pacote com 100 unidades. A embalagem deve informar a marca do fabricante dimensões do saco, quantidade e os dizeres "manter fora do alcance de crianças" "uso exclusivo para lixo" e "saco não adequado a conteúdos perfurantes". O produto deverá atender: Normas ABNT NBR 9191 sobretudo no que diz respeito às métodos de ensaio, condicionamento, medidas, resistência ao levantamento, resistência a queda livre, verificação da estanqueidade, resistência de filmes a perfuração estática, determinação de capacidade volumétrica e verificação da transparência.	BONAPAK	PACOTE	300	R\$ 6,92	seis reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.076,00	dois mil e setenta e seis reais	
<b>TOTAL</b>								<b>R\$ 7.840,60</b>	

Valor Global da Proposta: R\$ 7.840,60 (SETE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

RAZÃO SOCIAL: INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME.  
 CNPJ: 10.628.513/0001-03 FIC: 06.374.273-0  
 ENDEREÇO: Rua Santa Cruz 263, Centro, CEP: 62.570-000, Bela Cruz - CE - FONE: (88) 9.9638-0050  
 CONTATO: CARLOS JUNOT MORAES SILVEIRA - RG: 2001010097340 SSP-CE - CPF: 854.626.323-04

Validade da Proposta: 70 (setenta) dias.  
 Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Bela Cruz - CE, 07 de janeiro de 2019

**10.628.513/0001-03**  
 INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME.  
 Rua Santa Cruz, nº 263 Centro  
 CEP 62.570-000 - Bela Cruz - Ceará  
 CGF: 06.374.273-0

*Carlos Junot Moraes Silveira*  
 Carlos Junot Moraes Silveira  
 CPF Nº 854.626.323-04